Réseau

Haute Somme
Haute Somme
Haute Somme
Haute Somme
Haute Somme
Haute Somme
Haute Somme
Haute Somme
Haute Somme
Haute Somme
Haute Somme
Haute Somme
Haute Somme
Vallée de la Scarpe
Vallée de la Scarpe
Pithiviers
Pithiviers
Pithiviers
Pithiviers
Pithiviers
Pithiviers
Pithiviers
Pithiviers
Pithiviers
Pithiviers
Pithiviers
Pithiviers

St Trojan

Tarn

Tarn

Tarn

Tarn

Tarn

Rillé

Rillé

Rillé

Rillé

Val de Passey
Val de Passey
Vallée de I'Ouche
Vallée de I'Ouche
Vallée de I'Ouche
Vallée de I'Ouche
Vallée de I'Ouche
Abreschviller
Abreschviller
Abreschviller
Abreschviller
Chanteraines
Chanteraines
Chanteraines
Chanteraines
Chanteraines
Chanteraines
Chanteraines
Draveil

Loco

Alco 3-20
Geneviéve
Decauville Nord-Est
Decauville
KDL

DFB

Floralie

DFB
Neumeyer
3-6

5-3

DFB

Vulcan
Marcelle
Pistache

3-22 Cooke
3-5 Le Minihic
La Martroy
Decauville
Colette
Suzanne
4-12 Pithiviers
Jacqueline
DFB

DFB

Les Fontenelles
Schneider
DFB

Recope
Decauville
Decauville
Decauville
Couillet
Decauville
Polska

La Touraine
Roumaine
Charles
Simonne
Chaudiere verticale
Decauville
4-13 KDL
Burgonde
Meuse
Decauville
Heilbronn
Jung
Stéphanie
Trixie
Tabamar

La Bouillote
Decauville
Decauville
Bertha
Orenstein & Koppel
Frangoise

Type
1317
040+T
030T
030T
040+T
040T
020T
040T
020T
030T
050T
040T
040+T
040T
020T
1317
030T
031T
020T
020T
030T
040T
040T
040T
040T
130T
020T
040T
020T
020T
020T
020T
030T
020T
040+T
020T
040+T
020T
030T
oMT
020+T
040T
030T
130T
030T
020+020T
030+T
020T
020T
020T
020T
020T
030T
020T
030T
030T

Locomotives a vapeur submétriques - CFT France

Constructeur
Alco-Cooke

Borsig

Decauville
Decauville
Franco-Belge
Henschel

Henschel

Krauss

Neumeyer
Orenstein & Koppel
Orenstein & Koppel
Orenstein & Koppel
Vulcan-Werke
Henschel
Orenstein & Koppel
Alco-Cooke

ANF Blanc-Misseron
Decauville
Decauville
Decauville
Decauville
Franco-Belge
Hartmann
Henschel

Henschel

La Meuse
Schneider

Krauss

Decauville
Decauville
Decauville
Decauville

Couillet

Decauville
Henschel
Orenstein & Koppel
Usine du 23 Ao(t
Bagnall

Decauville

Const. privée
Decauville
Franco-Belge
Hainaut Couillet

La Meuse
Decauville
Heilbronn

Jung

Orenstein & Koppel
Alan Keef

Borsig

Decauville
Decauville
Decauville
Orenstein & Koppel
Orenstein & Koppel
Decauville

Année

1917
1918
1916
1928
1945
1917
1937
1917
1922
1915
1917
1918
1925
1917
1911
1916
1902
1902
1905
1919
1928
1945
1918
1916
1917
1938
1870
1919
1898
1930
1931
1947
1910
1949
1918
1913
1949

1915

1947
1945
1910
1938
1929
1907
1944
1911
1974
1912
1914
1914
1920
1905
1914
1915

N° const.

57148
10334
1652
1825
2836
15271
23735
7373
19
8083
8285
8627
3852
15274
4852
57131
282
360
431
945
1834
2843
4126
14513
15311
3931
1347
7455
288
1087
1M1
1132
1576
1123
15973
5829
526

1587

6034
2844
1586
3932
1835
476
10120
4720

8069
869
876

1770

1627

7429

1583

Puis.

120

50
250/300
70
70
70

70

70

400

50

250/300

50

100

30

Etat

ES
ES
ES

ES

HS
HS
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Réseau d'origine
TPT

Pologne

Sucrerie de Toury
Port de Bordeaux
Sté Terninck, Coucy

Observation

Type DFB

Type KDL11
Type DFB

Ex Todt, Ex Carrieres de Luzy, Ex Floralies Orléans

TPT
TPT

MPSB
TPT

TPT
TPT

TPT

Ex Maizy, Ex SDS
Carriéres de Decizes

Afrique

Type DFB

Systeme Luttermoller

4-2 - ex-St Eutrope (Bondoufle) - Type DFB  Nbre :

Nbre total : 99

Nbre :

ex-Rail Rebecq Rognon (Belgique)

Type 3

Type Progrés

Type Progrés

Type KDL11

Type DFB

Type DFB - Pas dans
Type DFB

Type DFB

Type 1 - Voie de 50cm Nbre :

Type Progrés - Voie d
Type Progrés - Voie d
Type Progrés - Voie d
Voie de 50cm
Type Progrés

Ex Polnische Forstverwaltung, Ex Waldt Type DFB

Sablieres de Nemours ?

TPT

Ex Maizy, Ex SDS

ex-voie de 76cm

Plan Henschel
Type KDL11
ex-St Eutrope

Voie de 70cm
Mallet - Voie de 70cm
Type HF110 - Voie de
Voie de 75cm

Nbre :

le guide AMTP

Nbre :

e 50cm
e 50cm
e 50cm

13

12

Nbre : 4

Nbre : 2

Nbre : 5

Nbre : 4

70cm

Nbre : 7

Vendue par Decauville

Type Progrés
Type Progrés
Type Progrés

Chaudiere de la N°57
Type Progrés

29 de 1913 - 40 Ch. ex-Bagatelle
Nbre :
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Réseau

Le Creusot

Le Creusot

Le Creusot

Le Creusot

Le Creusot
Haut-Rhéne
Haut-Rhéne
Haut-Rhéne
Haut-Rhéne
Haut-Rhéne
Tacot des Lacs
Tacot des Lacs
Tacot des Lacs
Tacot des Lacs
Tacot des Lacs
Tacot des Lacs
Tacot des Lacs
Tacot des Lacs
Tacot des Lacs
Tacot des Lacs
Tacot des Lacs
APEMVE
APEMVE
APEMVE
APEMVE
Maurice Dufresne
Maurice Dufresne
Divers

Divers

Divers

Divers

Divers

Divers

Divers

Divers

Divers

Divers

Divers

Divers

Divers

Divers

Divers

Divers

Loco

Evry

4-1 Garance
Chambon
Decauville
DFB
Coquette
Beaujolaise
Krauss
Loiret 22-5
Orenstein & Koppel
Felin Hen

Decauville
Decauville
Henschel
Caroline
Margarete

Orenstein & Koppel
Orenstein & Koppel
Orenstein & Koppel
Orenstein & Koppel
Borsig

Borsig

Borsig

Orenstein & Koppel
Heilbronn

BMAG

Borsig

Decauville
Decauville
Decauville
Decauville

Jeanne

Decauville

Evry

Jung

Jung

Orenstein & Koppel
Orenstein & Koppel
Orenstein & Koppel
Orenstein & Koppel
Henschel

Type
030T
040T
040T
030T
040T
020T
030T
040T
020+020T

131T

020T
030T
040T
040T
020T
020T
020T
020T
040T
040T
040T
040T
020T
020T
020T
020T
020T
020T
020T
020T
020T
030T
030T
030T
020T
020T
020T
020T
020T
020T
040T

Locomotives a vapeur submétriques - CFT France

Constructeur
Decauville
Henschel

Henschel
Decauville
Henschel
Decauville
Decauville

Krauss

Orenstein & Koppel
Orenstein & Koppel
Baldwin

Borsig

Decauville
Decauville
Henschel

Henschel

Jung

Mafféi

Orenstein & Koppel
Orenstein & Koppel
Orenstein & Koppel
Orenstein & Koppel
Borsig

Borsig

Borsig

Orenstein & Koppel
Heilbronn

BMAG

Borsig

Decauville
Decauville
Decauville
Decauville
Decauville
Decauville
Decauville

Jung

Jung

Orenstein & Koppel
Orenstein & Koppel
Orenstein & Koppel
Orenstein & Koppel
Henschel

Année
1920
1917
1917

1918
1912
1922
1914
1905
1918
1917

1922
1917
1917
1917
1937
1914
1905
1908
1918
1918
1918
1918
1911
1925
1880
1917
1912
1912
1915
1919
1926
1916
1916
1917
1918
1934
1905
1910
1911
1912
1916

N° const.
1758
14969
15526

16082
839
1797
6999
1769
8607
46828

993
1707
15191
15197
7502
3921
1329
2649
8566
8594
10357
10329
7983
10952
104
6141
7982
823
917
948
1027
1609
1646
1712
2569
5552
1486
4151
4629
5251
14448

Puis. Etat
50 HS
70 HS
70 ES
50 HS
70 ES

HS

70 HS
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Réseau d'origine

TPT

Ex-Cimenterie Origny Ste Benoite

Ex Lambert Fréres, Les Grands Tuileries

TPT

Ex Ternynck, Ex Hummel

Ex Ruwenhorst & Humbert, Ex Hummel,
Ex Sucrerie de Lesmierz (Pologne)

Ex Sucrerie de Lesmierz (Pologne)

Carriere de Luzy

Nbre total : 99

Observation

Nbre :
Type DFB - ex-St Eutrope
Type DFB

Type DFB
N° incertain Nbre :

Type DFB
Mallet

Nbre :

Type DFB
Type DFB

Ex CF du bois de Coulanges, Amnéville, Moselle

Type DFB - ex-Hummel

Type DFB Nbre :
Type DFB (chassis uniqguement)

Type DFB (chassis uniqguement)

Vendue par Decauville

Musée Maurice Dufrenne - Voie de 61cm Nbre :
Musée Maurice Dufrenne

Dannemois ? Nbre :
M. Lacroix, Cher ?

St Fargeau

ex-La Comté - N° incertain

ex-Hummel

ex-Chanteraines

Cheveau

ex-St Eutrope - Type 17

ex-St Eutrope

ex-St Eutrope

ex-Hummel

Ets Métallurgiques R. Worms, Lyon - En expo

CFT Gondeville, Jarnac ?

Beaumartin, Mimizan, Vendue ? - Voie de 675mm
ex-Dannemois

Ex MRL, Ex Brunner & Marchand, Ex La Type DFB

5

1

16
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